Datum konani: 19. 1. 2020
Poradatel: LO TJ Start Brno
Rozhod¢€i: Andrea Foltynova

Reditel: Martin Ondra

H18 reflexni luk seniofi

Pfijmeni
1 Mniazga
2 TSpon
3 Kara
4 Susta
5 Berlinsky

Jméno
Zdenék
Svatopluk
Augustin
JiFi

Pavel

H18 reflexni luk muzi

Pfijmeni

1 Ondra

2 Ingr

3 Pejéoch
4 Soucek

5 Pohl

6 Krizka

7 Koéi

8 Babak

9 Kalman
10 Rajnacok
11 Dufek
12 Vosta
13 Pikula
14 Cihak
15 Dostal
16 Vondruska
17 Dojiva
18 Herzan
19 Kohoutek

Jméno
Martin
Jakub
Karel
Karel
Michael
Marek
Lukas
Libor
Ondfrej
Pavel
Michal
Ladislav
Tomas
Daniel
Marek
Jindfich
Martin
Marek
Jan

H18 reflexni luk zeny

Prijmeni
1 Hubackova
2 Sivakova
3 Vrchovecka
4 Dostalova
5 Grulikova

Jméno
Dana
Alena
Katefina
Alena
Jitka

H18 reflexni luk juniofi

Prijmeni
1 Kalenda

Jméno
Jan

Vysledkova listina
Brnénské halové zavody 3. Kolo

Klub/Oddil
Lukostfelba Olomouc
Patriot Brno

Patriot Brno

LO TJ Start Brno

LO TJ Start Brno

Klub/Oddil

LO TJ Start Brno
TJ Sokol Vikos
Patriot Brno

LO TJ Start Brno
Patriot Brno

TJ Sokol Vikos
Diana Lanskroun z.s.
Patriot Brno
Patriot Brno

LO TJ Start Brno
LO TJ Start Brno
LK Brno 05

LO TJ Start Brno
LO TJ Start Brno
LO TJ Start Brno
LO TJ Start Brno
Patriot Brno

TJ Sokol Vikos
LO TJ Start Brno

Klub/Oddil
LO TJ Start Brno
LO TJ Start Brno
Patriot Brno
LO TJ Start Brno
Patriot Brno

Klub/Oddil
LO TJ Start Brno

18m
278
270
257
237
216

18m
279
277
275
262
259
238
243
239
244
242
243
239
250
243
236
208
214
185
182

18m
257
250
254
227
223

18m
187

18m
281
252
259
229
215

18m
276
270
265
274
265
255
248
252
246
243
240
243
221
212
213
227
196
224
223

18m
263
265
258
237
229

18m
170

Celkem
559
522
516
466
431

Celkem
555
547
540
536
524
493
491
491
490
485
483
482
471
455
449
435
410
409
405

Celkem
520
515
512
464
452

Celkem
357

10
30
15
11

10

10

20
21
24
20
11

25
25
23
22
16
19
16
26
13
16
22
16
14
10
14
14
13
11
13

21
16
19
15
16



H18 reflexni luk kadeti

Prijmeni
1 Smetana
2 Dvorak
3 Glier

H18 reflexni luk kadetky

Prijmeni
1 Konecna
2 Solnicka
3 Dlouha
4 Sedlackova
5 Dostalkova
6 Frycova

ZH18 reflexni luk starsi zaci

Pfijmeni
1 Tomes
2 Jurenka

Jméno
Matéj
Jakub
Lukas

Jméno
Karolina
Barbora
Markéta
Radka
Ludmila
Veronika

Jméno
Samuel

Jan Josef

Klub/Oddil

LO TJ Start Brno
LO TJ Start Brno
LO TJ Start Brno

Klub/Oddil

Patriot Brno

LO TJ Start Brno

LO TJ Start Brno

LO TJ Start Brno
Diana Lanskroun z.s.
LO TJ Start Brno

Klub/Oddil
Diana Lan§kroun z.s.
Diana Lanskroun z.s.

ZH18 reflexni luk star$i zakyné

Pfijmeni
1 Bilkova
2 Klimova

Jméno
Klara
Eliska

H18 kladkovy luk muzi

Pfijmeni
1 Sivak
2 Péncik
3 Habasko
4 Ryvola
5 Soucek

Jméno
Michal
Pavel
Jakub
Robert
Pavel

H18 holy luk zeny

Pfijmeni
Wicarova
1 Stroblova
2 Kucerova
3 Milbachova
4 Fialova

5 Dupalova

Jméno

Michaela
Jarmila
Ivana
Lenka
Lenka

H18 holy luk muzi

Prijmeni
1 Lattenberg
2 Kuéera
3 Vodicka
4 Hartl
5 Cahlik

Jméno
Lukas
Pavel
Oldfich
Petr
Vit

Klub/Oddil
Patriot Brno
Diana Lanskroun z.s.

Klub/Oddil
Patriot Brno
TJ Sokol Viko$
Patriot Brno
Patriot Brno
Patriot Brno

Klub/Oddil

LK Brno 05
Lukostfelba Olomouc
Patriot Brno

TJ Sokol Viko§

LK Brno 05

Klub/Oddil

TJ Sokol Viko§
Lukostfelba Olomouc
LK Dominik, z.s.

TJ Sokol Viko§

TJ Sokol Viko§

18m
235
190
116

18m
230
183
196
155
183
144

18m
117
127

18m
246
219

18m
287
282
282
269
268

18m

230
230
238
213
186

18m
254
258
234
238
208

18m

230

153
84

18m
250
208
189
174
145
143

18m
192
120

18m
250
197

18m
288
288
284
279
267

18m

235
203
189
205
219

18m
255
248
242
229
195

Celkem
465
343
200

Celkem
480
391
385
329
328
287

Celkem
309
247

Celkem
496
416

Celkem
575
570
566
548
535

Celkem

465
433
427
418
405

Celkem
509
506
476
467
403

10
7
3

10
35
31
27
18

10
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23
11

25
28
32
40
43

11
14

12
11

24
21
18
13



H18 holy luk juniorky

Prijmeni Jméno Klub/Oddil 18m 18m  Celkem 10 9
1 Hiillerova Sandra Bows club "Chimera" Hradec 228 232 460 6 10
2 Olahova Sylvie TJ Sokol Vikos 202 170 372 4 5
3 Erdingerova Klara LK Brno 05 176 143 319 1 6
4 Hartlova Tereza TJ Sokol Viko$ 88 100 188 2 1

Na tomto zavodé bylo odstfileno 2. kolo dlouhodobych soutézi:

Patriot Brno z. s.
Prebor oddilovych druzstev muzd, reflexni luk:
Prebor oddilovych druzstev muz(, kladkovy luk:

SL Diana Lanskroun
Prebor oddilovych druzstev Zactva, reflexni luk:

LO TJ Start Brno
Prebor oddilovych druzstev muzd, reflexni luk:
Prebor oddilovych druzstev Zen, reflexni luk:

Prebor oddilovych druzstev dorostu, reflexni luk:

Zavod probéhl bez pfipominek.

1529 bodt
1689 bodl

972 bodul

1422 bodt
1499 bodt
1241 bod

Za zpravnost vysledkl odpovida: Martin Ondra




Cesky lukostrelecky svaz - STK

VYSLEDKOVY LIST

Soutéz: Prebor oddilovych druzstev - muzi KL

Soupiska druzstva LO/LK: PATRIOT BRNO

Rozhoddi: Auelue< = /1‘5@:» ve!

Datum:19.1.2020 Poradatel zavodu: START BRNO

Prijmeni a jméno zavodnika 18 m| 18 m 2 dD;Listva

Habasko Jakub 282 | 284 SG( 5066
Ryvola Robert 263|272 548 SL 8
Soucek Pavel 265 || Zsy SES
Sivak Michal 233 | 2338 S5 SHS

Podpis rozhodciho: ( /\.)/\- 7’5_7/ Vysledek druzstva /&2‘_‘3

RO8 Soutézni rad — priloha ¢.5

PFimé kolo — max.4 strelci s
Korespondenéni kolo — max. 5 strelch

Cesky lukostfelecky svaz - STK

VYSLEDKOVY LIST

SoutéZ: Prebor OD Zactva RL Kolo: 2.
Soupiska druzstva LO/LK: SL DIANA LANSKROUN
Rozhodgi: Avdvee To (‘ﬁ\{'\o\Jc«(
Datum:19.1.2020 Poradatel zavodu: LO TJ Start Brno
PFijmeni a jméno zavodnika m m| /gy m| /g m ) gl?uistva

2o | 8% bst | 444
MF 193 | 2oy | 205
123 | 8o |263| 24 &

Eliska Klimova

Samuel Tomes

Jan Josef Jurenka

o|lu|ld|lw|Nn|~

-~
Podpis rozhodéiho: Q/)/L 7L"/>/ Vysledek druzstva S}L

RO8 Soutézni rad — priloha ¢.5

PFimé kolo — max.4 strelci 5
Koresponden¢ni kolo — max. 5 strelcd
Terénni liga — max. 6 stielcd




Cesky lukostrelecky svaz - STK

VYSLEDKOVY LIST

SoutézZ: Prebor oddilovych druzstev muzd - reflexni luk Kolo: 2

Soupiska druzstva LO/LK: TJ START BRNO

Rozhodéi: Awdlvee T l1icva

Datum:19.1.2020 Poradatel zédvodu: TJ START BRNO

Prijmeni a jméno zavodnika 18 m| 18 m m m > dDI?uistva

1 Berlinsky Pavel 246, 24( 457 =

2 |pikula Tomas Pso | 221 %9 | 4¥1

3 |Rajnacok Pavel 209 | 253 his beg .

4 |Susta Jifi %) (229 a6t Y%

5 | Vondruska Jindfich 2038 |29\ 4 g
Podpis rozhod¢iho: C{ o ?7 £ Vysledek druzstva | /427

RO8 Soutézni rad — priloha ¢.5

—————————————————————————————
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Cesky i‘ukosn"eleck)’l svaz - STK

A
<

VYSLEDKOVY LIST

Soutéz: Prebor oddilovych druZstev Zen, Reflexni luk
Soupiska druzstva LO/LK: LO TJ Start Brno

Rozhodei: Andreo Fo K rovdd
Datum}19.1.2020

a
=

Poradatel zavodu: LO TJ Start Brno

‘fl"umeni a ymeno zavodnika 18m 79 m m m > dD:’uistva
1 |Alena Dostélova 227|237 %9 | 967
2 |Pana Hubackova 2157 (260 5203\ S0
3 |Alena Sivakova 250 2655 575 | 575
=N
=%
6

Podpis rozhod¢éiho: (\/2 By T:’) e Vysledek druzstva /79?

RO8 Soutézni rad — priloha ¢.5

: - = s

Korespondencni kolo — max. 5 strelct
et g S o

Terenni liga — max. 6 strelca







